



## RAJA RAVI VARMA COLLEGE OF FINE ARTS

Mavelikara, Alappuzha dist., Kerala, India. Pin - 690101

Department of Technical Education, Government of Kerala

**(Affiliated to University of Kerala)**

Tel. +91 479 2341199 E-mail : [rrvcfam@gmail.com](mailto:rrvcfam@gmail.com)

No. D/1192/2023

Date : 14.02.2024

### **SHORT TENDER NOTICE**

Sealed and competitive Tenders are invited for the supply of Consumables for Painting Department of Raja Ravi Varma College of Fine Arts, Mavelikara, Pin code : 690101, Alappuzha (Dist).

#### **Tender No. 01/23-24**

**Estimated Amount : Rs.1,97,425/- (One Lakh Ninty Seven Thousand Four Hundred and Twenty Five only)**

Last Date and Time of Sale of Tender	: 04.04.2024 3.00 PM
Last date and time for receipt of Tender	: 05.04.2024 1.00 PM
Date and Time for opening Tender	: 05.04.2024 3.00 PM

Cost of Tender Form including all Taxes (GST) for each Tender is as follows :

Original : Rs. 590/-	Duplicate : Rs.295/-
----------------------	----------------------

Tender forms can be had from the office of the undersigned on cash remittance as above or by Money Order on all working days between 10 AM and 3 PM. Those who want Tender forms by Registered post should send additional Rs.50/- for each Tender along with cost of Tender Forms by money order to the undersigned, which should reach this office on or before 3.00 PM on **30.03.2024**. Any other mode of payment as cost of Tender Form will not be accepted. The Tender Forms are not transferable.

Tender number and date of opening must be supercribed on the envelope contains the Tender. Tenders must be accompanied with an agreement executed and signed on Kerala Stamp Paper of value Rs.220/- and 1% of the total cost of articles tendered as EMD. Tenders without agreement and EMD will be rejected. Detailed list of items required with specifications of the materials can be obtained from the office of the undersigned on working hours.

Principal

ശ്രീമതി. രാജാവിനാഥ

ഗവ. രാജാവിനാഥ

കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്ട്സ്,  
മാവേലിക്കര, മാവേലിക്കര-690 101.



# RAJA RAVI VARMA COLLEGE OF FINE ARTS

Mavelikara, Alappuzha dist., Kerala, India. Pin - 690101

Department of Technical Education, Government of Kerala

(Affiliated to University of Kerala)

Tel. +91 479 2341199 E-mail : rrvcfam@gmail.com

നമ്പർ : ഡി/1192/2023

തീയതി : 14.02.2024

## ലഘു ദർശാസ് പരസ്യം

മാവേലിക്കര രാജാ രവിവർമ്മ കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്സ് പെയിന്റിങ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് കൺസ്യൂമബിൾസ് സപ്ലൈ ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്ര വെച്ച ദർശാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

### **ദർശാസ് നമ്പർ : 01/23-24**

അടങ്കൽ തുക : 1,97,425/- (ഒരു ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റി ഏഴായിരത്തി നാനൂറ്റി ഇരുപത്തിയഞ്ച് രൂപ മാത്രം)

- ദർശാസ് ഫാറങ്ങൾ ലഭിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും : **04.04.2024 3.00 പി.എം**
- ദർശാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും : **05.04.2024 1.00 പി.എം**
- ദർശാസുകൾ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും : **05.04.2024 3.00 പി.എം**

നികുതി (ജി.എസ്.ടി) ഉൾപ്പെടെ ദർശാസ് ഫാറങ്ങളുടെ വില : ഒറിജിനൽ : **590/- രൂപ**  
 : ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് : **295/- രൂപ**

ദർശാസ് ഫാറങ്ങൾ ടി ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയോ വിലയടച്ച് കൈപ്പറ്റാവുന്നതാണ്. ദർശാസ് ഫാറങ്ങൾ രജിസ്റ്റേർഡ് തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ളവർ അവയുടെ വിലയോടൊപ്പം 50/- രൂപ അധികം താഴെ ഒപ്പിട്ടിരിക്കുന്ന സമക്ഷം **30.03.2024, 3.00 പി.എം** മണിക്ക് മുൻപായി ലഭിക്കത്തക്കവിധം മണിയോർഡർ അയക്കേണ്ടതാണ്. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പുകൾ, ഡ്രാഫ്റ്റുകൾ മുതലായവ ദർശാസ് ഫാറങ്ങളുടെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർശാസ് ഫാറങ്ങൾ കൈമാറാൻ അനുവദിക്കുന്നതല്ല.

ദർശാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നവർ 220/- രൂപ വിലയുള്ള മുദ്രപത്രത്തിൽ യഥാവിധിയുള്ള സമ്മത പത്രം ഒപ്പിട്ട് നൽകേണ്ടതും, മൊത്തം വിലയുടെ 1% നിരത ദ്രവ്യമായി കെട്ടിവെക്കേണ്ടതുമാണ്. സമ്മത പത്രവും നിരത ദ്രവ്യവും ഇല്ലാത്ത എല്ലാ ദർശാസുകളും നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർശാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിന്റെ പുറത്ത് ദർശാസ് നമ്പരും സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും എഴുതിയിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർശാസ് ഫാറവും ദർശാസ് പ്രകാരം നൽകേണ്ട സാധനങ്ങളുടെ വിശദാംശങ്ങളും ടി ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

**പ്രിൻസിപ്പാൾ  
പ്രിൻസിപ്പാൾ**

**ശ്രീ. രാജാറവിവർമ്മ**

**കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്സ്,  
മാവേലിക്കര, മാവേലിക്കര-690101.**




## RAJA RAVI VARMA COLLEGE OF FINE ARTS, MAVELIKARA

### PROPOSAL FOR THE PURCHASE OF CONSUMABLES TO PAINTING DEPARTMENT

Sl. No.	Particulars with Specification	Quantity Required
1	Water colour 5 ml tubes, 24 shades	50 Nos
2	Artists oil colour 12 shades (20 ml)	50 Packets
3	Soft pastel set 20 shade	50 Packets
4	Buff card (20" x 25", 220 GSM)	750 Nos
5	Sketch book A4 size (50 pages) (150 GSM)	50 Nos
6	Butter Paper	300 Nos
7	Cotton Waste (White, Baniyan type, small packets)	10 KG
8	Kerosene (unadulterated)	15 Litres
9	Canvas roll (primed) 5 ft", 5 metres	20 Nos
10	Stretched canvas (primed) 16" x 12"	20 Nos
11	Silver foil Sticker A3	100 Nos
12	Blue tack	20 Nos



  
 പ്രിൻസിപ്പാൾ  
 തമ്പ. രാജാവിന്ദർമ്മ  
 കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്ട്സ്,  
 മാവേലിക്കര, മാവേലിക്കര - 690 101